
UCHWAŁA NR XCV/14/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION” 

Z SIEDZIBĄ W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu na rok 2024

Na podstawie art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) i art. 212 ust. 1 oraz art. 233 pkt 3 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz § 16 ust. 2 pkt 6 Statutu Związku 
Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707 z 2010 r. Nr 8, 
poz. 129, z 2011 r. Nr 107, poz. 1306, z 2012 r., poz. 995 z 2015 r., poz. 2070, z 2019 r., poz. 1102, z 2020 r., 
poz. 2837, z 2021 r. poz. 2002 i 2184, z 2022 r. poz. 2446 i z 2023 r. poz. 496) Zgromadzenie Związku 
Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale nr XCIV/18/2023 Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego Związku 
Międzygminnego „Czysty Region” na 2024 rok:

1) dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 „Plan wydatków Związku Międzygminnego 
„Czysty Region” na rok 2024” do uchwały nr XCIV/18/2023:

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

-  do kwoty ogółem plan na 2024 r. – wydatki bieżące: 56.666.517,65 zł

§ Wyszczególnienie Zwiększenie o kwotę Zmniejszenie o kwotę
4300 Zakup usług pozostałych 2.073.567,65 0,00

Razem: 2.073.567,65 0,00

-  rezerwa ogólna - plan na 2024 r. – pozostaje bez zmian: 60.000,00 zł,

-  przy czym jednolity tekst tego załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) powstały deficyt w kwocie 2.073.567,65 zł - planuje się pokryć skumulowaną nadwyżką budżetową z lat 
poprzednich.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2024 r., poz. 721
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693,1429 i z 2022 r. 

poz. 1079

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 1722



3) w związku z powstałym deficytem ustala się przychody budżetu Związku Międzygminnego „Czysty 
Region” na 2024 r. w wysokości: 2.073.567,65 zł, 

-  w tym: skumulowana nadwyżka budżetowa z lat poprzednich: 2.073.567,65 zł - zgodnie z zapisami we 
wprowadzonym do planu finansowego Związku Międzygminnego „Czysty Region” na rok 2024 
załącznikiem nr 4,

-  przy czym tekst tego załącznika stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Czysty Region”

Sabina Nowosielska

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1722



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XCV/14/2024

Zgromadzenia Związku Międzygminnego
 „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Plan wydatków Związku Międzygminnego „Czysty Region” na rok 2024
Dział Rozdział § Treść Kwota

1 2 3 4 5
758 75818 4810 Rezerwy 60 000,00
758 75818 --- Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00

1. Wydatki bieżące: 56 606 517,65
900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 10 000,00
900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265 000,00
900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 000,00
900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00
900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy 115 000,00

900 90002 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 50 000,00

900 90002 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 690 000,00
900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00
900 90002 4220 Zakup środków żywności 10 000,00
900 90002 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00
900 90002 4260 Zakup energii 150 000,00
900 90002 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
900 90002 4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00
900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 49 222 167,65
900 90002 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

900 90002 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 375 000,00

900 90002 4410 Podróże służbowe krajowe 60 000,00
900 90002 4430 Różne opłaty i składki 55 000,00
900 90002 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 111 000,00
900 90002 4480 Podatek od nieruchomości 16 150,00

900 90002 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00

900 90002 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 6 000,00
900 90002 4580 Pozostałe odsetki 200,00
900 90002 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00

900 90002 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 60 000,00

900 90002 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 20 000,00

2. Wydatki majątkowe: 20 000,00
900 90002 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
900 90002 --- Gospodarka odpadami 56 626 517,65
900 --- --- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 626 517,65

WYDATKI OGÓŁEM 56 686 517,65

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1722



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XCV/14/2024

Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Plan przychodów Związku Międzygminnego „Czysty Region” na rok 2024

Lp. Klasyfikacja Przychody Kwota
1 957 Nadwyżka z lat ubiegłych 2.073.567,65

Razem: 2.073.567,65

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1722


		2024-06-26T12:22:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




